

м. Чернівці

«25» липень 2023 р.

ТОВ НВП «ЕВРІКА» в особі директора Воротняка Михайла Георгійовича, що діє на основі Статуту підприємства (Ліцензія на виконання спеціальних робіт № 9-Л від 01.03.2017 р.; Дозвіл територіального управління Держгірпромнагляду у Чернівецькій області № 079.12.77 від 11.07.2017 р. на початок виконання робіт підвищеної небезпеки), в подальшому «Виконавець», з однієї сторони, та

**Чернівецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 37 Чернівецької міської ради** в особі – Т.в.о. директора – АНДРІЙЧУК Світлани Самсонівни, що діє на підставі Статуту та іменується в подальшому «Замовник», з іншої сторони, уклали цей договір про наступне:

## 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 “Замовник” доручає, а “Виконавець” зобов’язується надати **Послуги з встановлення лічильника теплової енергії** (код ДК 021:2015 51210000-7 Послуги зі встановлення вимірювального обладнання).

1.2 Об’єкт виконання: **вул. І. Підкови, 9 в м. Чернівці.**

1.3 Строк надання послуг по договору: липень 2023 року.

## 2. ВАРТІСТЬ РОБІТ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1 Загальна вартість договору складає **20040,00** грн. (Двадцять тисяч сорок гривень 00 коп.) без ПДВ (ПДВ 0,00 грн.). Кошторис додається. “Замовник” проводить оплату за надані послуги згідно Договору / Акту наданих послуг.

2.2 Згідно Договору “Замовник” перераховує “Виконавцю” кошти на його розрахунковий рахунок в повному обсязі. **Свідоцтво про державну повірку лічильника тепла надається Замовнику після повної оплати, визначеної п. 2.1 чинного Договору.**

2.3 Проведення повірки – не є гарантійним зобов’язанням по обслуговуванню лічильника тепла. Для обслуговування лічильника тепла в післягарантійний період складається окремий договір (за бажанням клієнта).

2.4 В разі несплати до **31.07.2023** року суму договору буде змінена у зв’язку зі зміною чинного законодавства в частині оподаткування.

## 3. ПОРЯДОК ЗДАЧІ І ПРИЙОМУ РОБІТ

3.1 “Замовник” зобов’язаний у п’ятиденний строк після одержання акту здачі- прийомки і необхідних звітних документів, що підтверджують виконання робіт, наданих послуг направити “Виконавцю” підписаний акт здачі або мотивовану відмову від прийняття.

3.2 У випадку мотивованої відмови “Замовника” від прийняття робіт та послуг, сторонами складається акт з переліком необхідних доробок та строків їх виконання.

3.3 При зупиненні робіт з ініціативи “Замовника”, “Виконавцю” оплачується виконана частина робіт та наданих послуг по фактично проведених затратах згідно акту виконаних робіт та наданих послуг.

## 4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. За невиконання або незадовільне виконання зобов’язань по даному Договору сторони несуть відповідальність у відповідності з діючим законодавством.

4.2. При несвоєчасній оплаті виконаних робіт та наданих послуг “Замовник сплачує” Виконавцю” пеню в розмірі 0,5% від суми несплаченої по даному договору за кожний день прострочки, але не більше подвійної облікової ставки НБУ у період, за який стягується пеня.

4.3. За невиконання чи несвоєчасне виконання умов даного договору “Виконавець” несе відповідальність у вигляді пені в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла у період, за який сплачується пеня від вартості невиконаних робіт за кожний день прострочення їх виконання.



## 5. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПІРНИХ ПИТАНЬ

5.1 У випадку виникнення між сторонами спірних питань по даному Договору, які не вирішуються шляхом домовленостей сторін, врегулювання їх проводиться в Господарському суді України.

## 6. ФОРС-МАЖОР

6.1 Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або незадовільне виконання робіт по даному Договору, якщо це невиконання є наслідком форс-мажорних обставин, що виникли після підписання цього Договору, які сторони не могли передбачити, чи змінити розумними заходами.

6.2 Сторона, яка посилається на форс-мажорні обставини, зобов'язується терміново інформувати другу сторону у письмовій формі про настання таких обставин.

6.3 У випадку виникнення форс-мажорних обставин термін виконання робіт по даному Договору переноситься на строк, протягом якого діяли ці обставини чи їх наслідки.

## 7. ОСОБЛИВІ УМОВИ

7.1. Договір не може бути розірваний або змінений в односторонньому порядку.

7.2. Зміна форм власності або юридичного статусу сторін не веде за собою зміну умов даного Договору.

## 8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

8.1 Цей Договір складений в двох примірниках, по одному для кожної із Сторін, які мають однакову юридичну силу.

8.2 Договір набирає чинності з дати його укладення і діє до повного виконання обов'язків за даним Договором в частині розрахунків, але не пізніше 31.12.2023 року. Датою укладення Договору є дата підписання Сторонами.

8.3 Адреси та розрахунковий рахунок:

### ВИКОНАВЕЦЬ:

#### ТОВ НВП "ЕВРІКА"

Юр.адреса: 58004, м. Чернівці,

вул. Оршівська, 2а

Фактична (поштова) адреса: 58003, м.Чернівці,

вул. Герцена, 91, оф. 158-1

тел. (0372)57-58-33, 507-808

Р/р UA 4130 5299 00000 2600 3041 805394

АТ КБ "ПРИВАТБАНК" у м. Дніпро

ЄДРПОУ 22842840

є платником єдиного податку

без сплати ПДВ на період воєнного стану

### ЗАМОВНИК:

#### ЧЕРНІВЕЦЬКА ЗОШ І-ІІІ ст. № 37 ЧМР

58025, м. Чернівці, вул. Івана Підкови,9

ДКСУ м. Київ, МФО 820172

Код ЄДРПОУ 21431365

Тел. 560-373

р/р UA 7682017203440290002000059961

Директор ТОВ НВП "ЕВРІКА"



Михайло ВОРОТНЯК

Т.в.о. директора



Світлана АНДРІЙЧУК



Замовник	Чернівецька ЗОШ I-III ступенів № 37 ЧМР	Об'єкт :	вул. І. Підкови, 9
Підрядник:	НВП "ЕВРІКА" тел 57-58-33,(067)7643243	Загальна кошторисна вартість:	0
Договір:	P/p UA41305299000026003041805394	Вартість робіт, виконаних з початку	0
	КБ "ПРИВАТБАНК" м. Дніпро	будівництва ( без вартості робіт по даному акту)	
	ін .код 22842840		

**Кошторис**  
**послуг з встановлення лічильника теплової енергії**

*до 900000000 ~ 136/23*  
*Віг 25.07.2023/*

*липень 2023*

№п.п	Обґрунтування ціни	Найменування робіт/послуг	Од виміру	Обєм робіт/посл	витрати люд/год.	розряд робіт	варт. люд/год	зарплата разом	матеріали	разом
1	15-29-1	ВРІЗКА крана д 20	шт	2	6.53	4	91.116	1189.97	0	1189.97
2	15-20-1	УСТАНОВКА кранів д 20	шт	1	2.772	3.8	89.02	246.76	0	246.76
3	15-103-1	Установка фільтра д 20	шт	1	1.41	3.8	89.02	125.52	0	125.52
4	15-27-4	УСТАНОВКА витратомірів д 20 різьб.	шт	1	1.65	4	91.116	150.34	0	150.34
5	17-13-1	Монтаж електронного блоку	шт	1	2.97	3.8	89.02	264.39	0	264.39
6	15-29-1	ВРІЗКА датчиків температури	шт	1	6.53	4	91.116	594.99	0	594.99
7	15-19-2	ПРОКЛАДАННЯ трубопроводу д 25 ппр	пог. м	9.6	0.591	4.1	92.471	524.64	0	524.64
8	15-19-1	ПРОКЛАДАННЯ трубопроводу д 20	пог. м	5	0.566	4.1	92.471	261.69	0	261.69
9	15-90-2	Монтаж опалювальних радіаторів	кВт*год	5.4	1.115	3.4	84.87	511	0	511
10	15-20-1	УСТАНОВКА кранів батарейних	шт	3	2.772	3.8	89.02	740.29	0	740.29
11	15-47-1	ДЕМОНТАЖ батарей до 80 кг	шт	3	1.054	2.8	79.279	250.68	0	250.68
12	15-85-1	к=0.4 ДЕМОНТАЖ трубопроводу д 20	пог. м	3.6	0.417	4.1	92.471	138.82	0	138.82
13	2-14-3	Пусконаладка вимірюв с-ми об'єму	шт	1	21	6	122.304	2568.38	0	2568.38
14	2-11-1	Заміна батарейки та програмування парам	шт	1	10.002	6	122.304	1223.28	0	1223.28
Прямі витрати					86.8978		10.95	8790.75		8790.77
Коєф для врах. впливу зовн. умов					86.8978	1.2	104.28	10548.90		
Трудозатрати і зарплата в накл.					0.4123	0.105	104.28	10.63	47.99	
Накладні витрати інші					0.7821	1.02	104.28	83.19		
Єдиний соціальний внесок 22%+1,5%Віськ збір						0.235	10596.89	2490.27		
Прибуток						0.15	8790.75	1318.61		
Адміністративні витрати						0.32	104.28	0.8638	28.82	
Ед податок						0.02	8790.77	400.77		
<b>Разом</b>								<b>14918.55</b>		

№	Назва матеріалу/послуг	Од. Вим	кількість	ціна	сума
15	Кран д 3/4 шаров вн	шт	2	170.3	340.6
16	Кран кул. д 3/4 вв	шт	1	169.02	169.02
17	Різьба д 20	шт	2	26	52
18	Фільтр д 20	шт	1	234.02	234.02
19	Штуцер з гайками д 20	компл	1	608.04	608.04
20	З'єднання 25*3/4 ППР н	шт	6	44.47	266.82
21	Труба д 25 PP-R/F сіра	пог. м	10	73.08	730.8
22	Трійник PP-R д 25x20x25	шт	6	6.24	37.44
23	Трійник PP-R д 25x20x20	шт	2	16.8	33.6
24	Кутник 25x25 ППР 90 гр.	шт	12	14.23	170.76
25	Кутник д 25 х 45 град. PP-R	шт	4	12.6	50.4
26	Труба д 20 PP-R/F сіра	пог. м	5	24.94	124.7
27	З'єднання 20x1/2" р.н. PP-R	шт	8	27.46	219.68
28	Кутник д 20 ППР	шт	10	7.2	72
29	Кутник д 20 х 45 град PP-R	шт	6	13.4	80.4
30	Муфта PP-R д 20	шт	2	6.96	13.92
31	Кран бат. верхній кутовий 1/2	шт	3	208.31	624.93
32	Батарея LS 14500CNA	шт	2	187.2	374.4
33	Пакування 100 гр	пак	0.03	99.12	2.974
34	Пакування 250 гр	пак	0.001	180	0.18
35	Батарея живлення (літвіва)	шт	1	765.6	765.6

НВП "Евріка"



Матер.	Всього		4972.28
М.П.	Разом		19890.83
Транспорт,склад		0.03	4972.28
	Всього		20040.00
	До оплати		20040.00

Чернівецька ЗОШ I-III ступенів № 37 ЧМР



*С.С. Андреевич*